香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而産生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhejiang Shibao Company Limited*

浙江世寶股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限責任公司）

（股份代號：1057）

海外監管公告

此海外監管公告是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條發出。以下為浙江

世寶股份有限公司於深圳證券交易所網站所刊發之「浙江世寶股份有限公司非經營性資金佔用

及其他關聯資金往來情況匯總表」。

 承董事會命

浙江世寶股份有限公司

董事長
張世權

中國•浙江•杭州

2022年8月21日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事張寶義先生、湯浩瀚先生、張蘭君女士及劉曉
平女士，非執行董事張世權先生及張世忠先生，及獨立非執行董事龔俊傑先生、林逸先生及徐
晋誠先生。

* 僅供識別

编制单位：浙江世宝股份有限公司  单位：人民币万元

              非经营性占用

              非经营性占用

小  计

              非经营性占用

              非经营性占用

小  计

              非经营性占用

              非经营性占用

小  计

总  计

杭州新世宝电动转向系统有限公司 本公司之子公司 应收账款 33,379,671.47   35,215,522.03   38,115,010.65   30,480,182.85   销售商品 经营性往来

芜湖世特瑞转向系统有限公司 本公司之子公司 应收账款 35,963,808.48   21,068,622.13   57,032,430.61   销售商品 经营性往来

杭州世宝汽车方向机有限公司 本公司之子公司 应收账款 2,307,182.67    2,307,182.67    销售商品 经营性往来

芜湖世特瑞转向系统有限公司 本公司之子公司 其他应收款 35,540,737.50   3,000,000.00    796,412.50      39,337,150.00   往来款 非经营性往来

杭州新世宝电动转向系统有限公司 本公司之子公司 其他应收款 122,636,172.29  2,084,737.50    124,720,909.79  往来款 非经营性往来

吉林世宝机械制造有限公司 本公司之子公司 其他应收款 141,154,434.82  1,947,879.76    139,206,555.06  往来款 非经营性往来

北京奥特尼克科技有限公司 本公司之子公司 其他应收款 118,714,268.83  2,058,203.82    116,656,065.01  往来款 非经营性往来

吉林世宝机械制造有限公司 本公司之子公司 长期应收款 120,000,000.00  120,000,000.00  募投项目款 非经营性往来

杭州世宝汽车方向机有限公司 本公司之子公司 长期应收款 128,000,000.00  128,000,000.00  募投项目款 非经营性往来

总  计 735,389,093.39  61,591,326.83   2,881,150.00    42,121,094.23   757,740,475.99

控股股东、实际控制人及其附属企业

上市公司的子公司及其附属企业

其他关联方及其附属企业

法定代表人：张世权                                                                 主管会计工作的负责人：张兰君                                          会计机构负责人：李根妹

往来性质（经营性往
来、 非经营性往来

）

2022年6月30日
往来资金余额

占用形成原因 占用性质

控股股东、实际控制人及其附属企业

前控股股东、实际控制人及其附属企业

其它关联资金往来 资金往来方名称
往来方与上市公
司的关联关系

上市公司核算的
会计科目

2022年期初
往来资金余额

2022年1-6月往来累
计发生金额
（不含利息）

2022年1-6月往来资
金的利息
（如有）

2022年1-6月偿还累
计发生金额

2022年6月30日
往来资金余额

往来形成原因

其他关联方及其附属企业

非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

2022年1-6月

非经营性资金占用 资金占用方名称
占用方与上市公
司的关联关系

上市公司核算的
会计科目

2022年期初
往来资金余额

2022年1-6月往来累
计发生金额
（不含利息）

2022年1-6月往来资
金的利息
（如有）

2022年1-6月偿还累
计发生金额